
Balandžio mėnesio vadovų veikla 
 

 

   

Gimnazijos direktorė 
Daiva Sabaliauskienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros tarpinis patikrinimas 

III klasėje 

 2-5 d.  

 Direkcijos posėdis „Pamokos stebėjimo formos 

aptarimas” 

8 d.  

 Balandžio mėn. susirinkimas : 

1. Patirtis iš Suomijos, Vilma Cikanavičienė, 15 min.  

2. Saugi ir motyvuojanti aplinka. 50 min.  

9 d. 

15.30 val. Konferencijų 

salė 

 Jubiliejinio komiteto susirinkimas  10 d.  

15.00 val. 

Konferencijų salė  

 Švietimo lyderių konferencija LearnED'24 

(TRANSLIACIJA INTERNETU) 

18 d.,  

 nuo 10.00 val.  

Konferencijų salė 

 Mokinių motyvacinės sistemos modelio projekto  

rengimas  

Iki 30 d. 

 Jaunojo pedagogo klubo veiklų atidarymas  Data bus tikslinama 

Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui 
Vyta Šiugždinienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros tarpinis patikrinimas 

III klasėje 

 2-5 d.  

 Balandžio mėn. susirinkimas : 

1. Patirtis iš Suomijos, Vilma Cikanavičienė, 15 min.  

2. Saugi ir motyvuojanti aplinka. 50 min.  

9 d. 

15.30 val. Konferencijų 

salė 

 TŪM veiklų koordinatorių susitikimas  11 d.   

Vilnius  

 Lietuvių kalbos ir literatūros kalbėjimo  įskaita IV-

ose klasėse 

15, 16, 19 d.  

 Švietimo lyderių konferencija LearnED'24 

(TRANSLIACIJA INTERNETU) 

18 d.,  

 nuo 10.00 val.  

Konferencijų salė 

Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui  
Neringa Babijonienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros tarpinis patikrinimas 

III klasėje 

 2-5 d.  

 Balandžio mėn. susirinkimas : 

1. Patirtis iš Suomijos, Vilma Cikanavičienė, 15 min.  

2. Saugi ir motyvuojanti aplinka. 50 min.  

9 d. 

15.30 val. Konferencijų 

salė 

 Vaiko gerovės komisijos posėdis 10 d. 

14. 00 val. 

Mokytojų kambarys 

 TŪM veiklų koordinatorių susitikimas  11 d.   

Vilnius  

 Švietimo lyderių konferencija LearnED'24 

(TRANSLIACIJA INTERNETU) 

18 d.,  

 nuo 10.00 val.  

Konferencijų salė 

 Susitikimas su KTU DEC LT projekto atstovais 29 d. 

13.00 val. 

 Mokinių motyvacinės sistemos modelio projekto  

rengimas  

Iki 30 d. 

 


